
Mesto PEZINOK 
R a d n i č n é   n á m e s t i e   č . 7 ,   9 0 2   1 4   P e z i n o k 

 

 

 

U Z N E S E N I E  
MsZ č. 8/2016 zo dňa 18.02.2016 

 

 

Mestské zastupiteľstvo v Pezinku, 

 na základe § 11 ods. 4 písm. g/, s poukazom na § 6 zák. č. 369/1990 Zb. o obecnom zriadení, 

v znení neskorších predpisov a v súlade s § 9 zákona ods. 2 písm. b) a g) č. 138/1991 Zb. 

o majetku obcí v znení neskorších predpisov 

 

 

s c h v a ľ u j e 

 

 

Všeobecne záväzné nariadenie č. 1/2016, ktorým sa mení a dopĺňa VZN č. 6/2011 o zásadách 

hospodárenia s majetkom Mesta Pezinok,  

v predloženom znení, bez pripomienok. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Oliver Solga       Mgr. Miroslav Šebesta 
primátor Mesta Pezinok       prednosta MsÚ v Pezinku 

 
V Pezinku, dňa 23.02.2016 

 



MESTO PEZINOK 

 

Všeobecné záväzné nariadenie  

č. 1/2016, 

ktorým sa mení a dopĺňa VZN č. 6/2011 o zásadách hospodárenia s majetkom Mesta 

Pezinok 

Mestské zastupiteľstvo v Pezinku, 

sa na základe § 11 ods. 4 písm. g/, s poukazom na § 6 zák. č. 369/1990 Zb. o obecnom 

zriadení, v znení neskorších predpisov a v súlade s § 9 zákona ods. 2 písm. b) a g) č. 138/1991 

Zb. o majetku obcí v znení neskorších predpisov, dňa 18. 02. 2016 

uznieslo na tomto všeobecne záväznom nariadení (ďalej len ,,VZN“). 

 

Článok I 

Úvodné ustanovenia 

 

1. Predmetom úpravy tohto VZN je zapracovanie zmien a doplnkov týkajúcich sa schvaľovacej 

právomoci Mestského zastupiteľstva v Pezinku. 

 

Článok II 

Predmet úpravy 

 

Všeobecné záväzné nariadenie č. 6/2011, o zásadách hospodárenia s majetkom Mesta Pezinok 

sa mení a dopĺňa takto:  

1. V ustanovení § 4 sa v odseku 7 dopĺňajú písmená r) a s), ktorých znenie je nasledujúce: 

 

(7) Schváleniu mestským zastupiteľstvom podliehajú najmä tieto úkony: 

 

r) podmienky obchodnej verejnej súťaže, ak sa má prevod vlastníctva nehnuteľného majetku 

obce realizovať na základe obchodnej verejnej súťaže 

s) koncesné zmluvy na uskutočnenie stavebných prác alebo koncesné zmluvy na poskytnutie 

služby uzatvorené podľa zákona č. 25/2006 Z. z. o verejnom obstarávaní v znení neskorších 

predpisov. 

Článok III 

Záverečné ustanovenia 

 

1. Návrh tohto VZN bol zverejnený na úradnej tabuli a na internetovej adrese Mesta Pezinok 

www.pezinok.sk v lehote uvedenej v § 6 ods. 3 zákona č. 369/1990 Zb. o obecnom zriadení 

v znení neskorších predpisov. 

2. Po vyvesení na úradnej tabuli po dobu 15 dní bude toto VZN prístupné na Mestskom úrade 

v Pezinku. 

3. Toto VZN nadobúda účinnosť 15 dňom odo dňa zverejnenia na úradnej tabuli Mesta.                        

 

 

Mgr. Oliver Solga 

primátor Mesta Pezinok 

 
 

http://www.pezinok.sk/

